CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Oficio nº 153/2021 Campo Largo, 02 de Março de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpra o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia úo requerimento nº 338/23
de autoria do Vereador Sargento Leandro Chrestani, aprovado por unanimidade de votos por esta
Casa Legislativa, na sessão ordinária de 01 de março do corrente, solicitando travessia elevada em
frente ao Mercado Rio Verde, na Avenida João Gionedis, Bom Jesus.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima & distinto apreço.

MDX/”lª?;
P residente

EXMO. SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipalde Campo Largo

mu sunnnçlo DE BIOLOGIA, zoos-emª ssw1-4so-Ciuno LARGO—PARANÁ
FONE/FAX:(41|3392—1717

amu/.- eme.-mpnlnrgoacmcampollrgn.pr.gov.hr
Home (Inge: "'.Campullxga.pr.le'.br

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 I |
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 6554/2021 cód. Verificador: Aao4

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01 .653199/0001710
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83,6014150Cidade: Campo Largo Eslada:PR 'Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 9844543859E-mail: contabilIdade©cmcampolargo.pr,gov.br
Assunto: GERAL
Sul:/assunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 03/03/2021 11:54
Previsão: 18/03/2021
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFICIO Nº 153/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO N 338/2021“
VEREADOR(A) SARGENTO LEANDRO CHRESTANI

- Para consulta de processos de "Protocolo" pela Internet, acesse: camgolargoatendenet.- Localize, no portal de serviços, a opçãu "Cidadão" e na busca serviços "Protocolo“. ,- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código veriflcador,constantes no cabeçalho deste comprovante.

.IHENYFFER
%DREªÉA

SILVA SANTOS

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 6554/2021 Cód. Verificador: A004

Requerente: 163120 , CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01 .653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83,601—450Cidade: Campo Largo Estado:/DRBairro: VILA BANCARIA

,Fone Res.: (41) 33921717 Fone Cel.: (41) 98445-0559E—mail: contabllidade©cmcampolargo.pr.gov.br
.Assunto: GERAL

Subassunlo: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 03/03/2021 11:54
Previsão: 18/03/2021
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nº 153/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO N 338/2021“
VEREADOR(A) SARGENTO LEANDRO CHRESTANI

IPM Smam“ um INBWIKIIHNHY wprm «zu-I 1475741!)I ISASFGFI IVDJ; » EnIIMn m: INFNVFFER ANDRESQA nn SH VA anny? nmrn/vn'n « 1 u cn Vm nn